EDITAL Nº 01, DE 18 DE ABRIL DE 2017

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS

Resultado do recurso da análise das declarações de jurados

A Comissão Organizadora do Concurso Público de Provas para provimento de cargos da carreira de

Técnicos Administrativos em Educação para o Instituto Federal do Espírito Santo, tendo em vista os itens

14.8.8, 14.9 e 14.10, informa que não foram impetrados recursos contra a análise das declarações de

jurados.

Vitória-ES, 06 de outubro de 2017.

Atenciosamente,

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO TAE – EDITAL 01/2017